
РЕЗУЛАТИ 

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2006 - ПРВ КРУГ

ЗАПАДЕН РЕГИОН

ПРВ НАТПРЕВАР

БЕЛИ

1 МАРИН ЈАНЕВСКИ

2 САМИР ИЉАЗИ

3 БЕЈАН ДЕМИРИ

4 ПЕТАР САНДЕВ

5 СУЛЕЈМАН ШАИНИ 2

6 АЛМИР БЕЏЕТИ 4

7 ХАДИС ШЕРИФИ

8 МУХАМЕД ШЕФИТИ 6

9 ЕРМАЛ САИТИ 7

10 ХАРИС СУЛЕЈМАНИ 7

11 АРТАН РАМАДАНИ

13 ЕРЗАН ХОДАИ 1

15 ДРИН ВЕЛИУ

16 БЕСИМ ЏЕМАИЛИ

17 ДЕРИМ РУСМАНИ 3

18 МУХАМЕД ХАМИТИ 1

ЖОЛТИ

1 МУХАМЕД БАКИЈА

2 ИЗАИР ФЕТАИ

3 ИЛЧЕ СРБИНОВСКИ

4 БЕСЈАН ХАЛИМИ 5

5 ХЕРОДИЈАН ХИСЕНИ 6

6 АДИС ХАЈДАРИ

7 АЛТИН МУРАТИ 1

8 АДЕМ ЈАШАРИ

9 ЕЛВИР ЕМРУЛАХУ

10 БАСХАР ЈУСУФ 6

11 ОМЕР РАМАДАНИ

13 РИНОРД ОСМАНИ

14 ЕРДИ БАЈРАМИ

15 ДОНАРТ БЕЏЕТИ 5

16 ЉАВДРИМ АДЕМИ

ВТОР НАТПРЕВАР

ЦРНИ

1 ЕНИС АБДИУ



2 НИКОЛА СТОЈКОВСКИ 4

3 РОНИ ПАЈАЗИТИ

4 НИЈАЗИ ЦЕКА

5 ДРИЈАРТ САИТИ 6

6 МУХАМЕТ ВЕЛИУ

7 ДЕНИС ЛАТИФИ 2

8 ФИСНИК МУХАРЕМИ

9 АРДИТ ЈАШАРИ 1

10 ЕРДОН САИТИ

11 УРИМ АБДИУ 4

13 АЛТИН ЗИБЕРИ 6

14 БЛЕНД ХУСЕИНИ

15 МУРАД АМЕТИ 7

БЕЛИ

1 АМИР ХАНИ

2 ФАБИАН ИБРАХИМОВИЌ

3 ЛАУТРИМ СЕЛМАНИ 7

4 ЕГЗОН МИФТАРИ

5 АРИАН МУРАТИ

6 ЈОНУС ЏАФЕРИ

7 ФИСНИК ИМЕРИ 6

8 ИВИЦА АНГЕЛОВСКИ 2

9 ЈАСИН ГАФУРИ 5

10 ДЕМИР ИСА АРМИР 7

11 БЕРИН КАМБЕРИ 3

13 БЕСЈАН НЕЗИРИ

14 ЕНСАР МУСТАФИ 2

15 ЕГЗОН ПАЈАЗИТИ

16 АРМИР АБДУЛАИ

17 ИБРАХИМ НЕЗИРИ

ИСТОЧЕН РЕГИОН

БЕЛИ

1 МИХАИЛ СТАМЕНКОВ

2 ЈОВАН ДРВОШАНОВ 7

3 ДАВИД КОСТОВ 4

4 ДАВИД РИСТЕВСКИ 7

5 ЛЕОНАРДО ПЕНЕВ 2

6 ОЛИВЕР ТАНЕВ 1

7 НИКОЛА ЕФРЕМОВ

8 МИХАИЛ СТАМЕНКОВСКИ 1

9 НИКОЛА ТОДОРОВ 1

10 АНДРЕЈ ДОНЧЕВ

11 ПЕТАР МАНЕВ 1

12 СЛАВЕ ВРГОВ 2

13 МАРТИН ЛАЗАРОВ

14 АЛЕКСАНДАР АНГЕЛОВ 1

15 КЛИМЕНТ ТРАЈКОВ 1



1 АЛЕКС АНДОВ 0,5 СИВ

ЖОЛТИ

1 БОЈАН САНДЕВ

2 ДРАГАН ТРАЈЧОВ 1

3 ДАВИД РИСТОВ

4 ФИЛИП МИТЕВ 4

5 ДЕЈВИД ИВАНОВ 1

6 МАРТИН ШАРЕНКОСКИ

7 ПЕТАР ИВАНОВ

8 БОРИС СРБАКОВ 1

9 БЛАГОЈ АНГЕЛОВ 7

10 ИЛИЈА КОНЧАЛИЕВ 3

11 ВАСИЛ БРЗАКОВ

12 СПАСКО АХТАРОВ 2

13 МАРИО СИМОВСКИ 6

14 АНДРЕЈ ИЛИЕВ

15 ФИЛИП СТОЈАНОВ 1

22 ПАВЕЛ ПЕТРЕВСКИ

НИКОЛЧО МЕХАНЏИСКИ - ПОРЕДЕН - ДА СЕ ЈАВИ НА ВТОР КРУГ

ПЕЛАГОНИСКИ РЕГИОН

БЕЛИ

1 ДИМИТАР КОМИНОВСКИ

2 АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ

3 ГАБРИЕЛ КРСТЕВСКИ 2

4 АЛЕКСАНДАР ТРАМПЕВСКИ

5 ХРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ

6 АНДРЕЈ СИЛЈАНОВСКИ 2

7 СТЕФАН ДИМОВСКИ

8 БЛАГОЈЧЕ СТОЈЧЕВ 5

9 АЛЕКС КРИСТО

10 ФИЛИП ПЕТРОВСКИ 1

11 ДАВИД РИБАЏИЕВСКИ

12 НАУМ КОФЧЕГАРСКИ

13 ВЕЛЧО УЗУНОВСКИ 3

14 ЈОВИЦА ХРИСТОВСКИ

15 ИВАН КАРЕВСКИ

ЦРНИ

1 АНДРЕЈ ПАСКОСКИ 2

2 БЛАГОЈЧЕ ЗЛАТЕСКИ

3 ЛЕО ТАЛЕСКИ

4 ДАВОР БОГЕСКИ 3

5 ДИНО АНГЕЛЕСКИ 5

6 ДАРИО ГЕОРГИЕВСКИ 

7 ДАРИО СПИРКОСКИ

8 КРИСТИ КРАЈОСКИ 1



9 САЛИМ АРИФИ 1

10 СТЕФАН СПИРОВСКИ

11 МАРТИН СЕЛЈАНКОВСКИ

13 ГОРАН МИНОВСКИ

14 КОСТА НИКОЛОВСКИ

15 ВАСКО СТОЈАНОВСКИ

16 ДАВИД ГРБЕВСКИ 1

17 АНДРЕЈ РИСТОВСКИ

ЕЗЕРСКИ РЕГИОН

ЦРНИ

1 ЈАСИН ГИГОВ

1 СИН МИХАИЛ СТЕФАНОСКИ

2 СТЕФАН БУШИНОСКИ

3 ЛЕО ШОПОСКИ

4 КИРИЛ ГАШОСКИ

5 НАУМ РЕЧКОСКИ 5

6 ПЕТАР КРЛЕВСКИ

7 ВАЛЕНТИН БЛАЖЕСКИ 7

8 НАЗИМ ЈОНУЗИ

9 МУХАМЕД САИДОВСКИ 2

10 АНГЕЛ КРСТЕСКИ 4

11 АНДРЕЈ СПАСЕСКИ

12 АРИЈОН МЕРКО

13 ИСМАИЛ РАМАДАН

14 КЛИМЕНТ ГАШОСКИ

15 АНТОНИО ЌИТАНОСКИ

16 ЈОВАН СИМОНОВСКИ

17 ДАВИД МЕДАРОСКИ

18 ЕРХАН РАМАДАН

19 ДАВИД КАРАМАЧОСКИ

БЕЛИ

1 АЛЕКСАНДАР ЈАНКУЛОСКИ

2 ЛУКА ОЈЛЕСКИ 5

3 НАУМ ЦВЕТКОВСКИ

4 ФИЛИП АЛЕКСОСКИ 1

5 ВИКТОР ВЕЉАНОСКИ

6 ДАВОР СТОЈКОСКИ 3

7 ТАРИК ДЕМИШОСКИ 1

8 ТЕО ПЕТРЕСКИ

9 ЛЕО НАУМОСКИ 1

10 ДАВИД МАТЕСКИ 6

11 ФИЛИП РАФАЈЛОВСКИ 1

12 ПАВЕЛ РИСТЕСКИ

13 МАРТИН НИКОЛОВСКИ

14 АНДРЕЈ ДИМИТРОСКИ

15 СТЕФАН ЛАЗЕСКИ

16 ТЕО ЈОЛАКОСКИ 6



17 СТЕФАН СТОЈОСКИ 7

18 МИХАИЛ ЛОЛЕСКИ

СКОПСКИ РЕГИОН

ПРВ НАТПРЕВАР

БЕЛИ

1 АМАР ХАЏИБУЛИЌ 2

2 ДАМЈАН МАРКОВСКИ 3

3 ОГНЕН ДЕЈАНОВСКИ

4 НИКИТА ПАТАРОВСКИ 1

5 АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ 6

6 ДАМЈАН КРСТЕВСКИ 1

7 МАРТИН ТРИЧКОВСКИ

8 МИХАИЛ ТАНЧЕВ 1

9 ДАВОР ЛЕФКОВСКИ 4

10 КРИСТИЈАН ГАЛЕВСКИ 6

11 АИМАН ЈУСУФИ

13 ДАМЈАН ЦВЕТАНОВСКИ

14 АЈДИН ШАКИР

ЖОЛТИ

1 ДАНИЕЛ ЛИЧИНА 2

2 МИХАИЛ НИКОЛОВ 1

3 ЛАЗАМ ОЗАН 2

4 ДИМИТРИ МИХАИЛОВ 2

5 АНГЕЛ БРЗАКОВСКИ 5

6 ДАВИД ТОДОРОВСКИ

7 ДАНИЕЛ КОЦЕВ 7

8 АНДРЕЈ ВЕЛИЧКОВСКИ 5

9 МАТЕЈ ГАШТАРОВ 7

10 ДАРКО СЕКОВСКИ 7

11 СТЕФАН КОЛОВСКИ 5

13 БОРЈАН ЈАКИМОВСКИ

ВТОР НАТПРЕВАР

ЦРНИ

1 АНДРЕЈ МИТЕВСКИ

2 НЕНАД ЈАКИМОВСКИ

3 АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ 1

4 АМЕТ ШАЌИРИ 4

5 МЕТУШ ШЕНЃУЛ 2

6 СТЕФАН РОЧОВСКИ 1

7 ТОМИ БЛАЖЕВСКИ 2

8 ДИМИТАР ДАНЕВ 7

9 ДИМИТАР ПАПАЗОВ 7

10 ИСМАИЛ СЕЛИМИ

11 ДАРИО ЈАКИМОВСКИ 1



13 КРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ

14 МУСАБ ФАЗЛИ 1

15 ШУАЈБ АЛИМИ

16 ЗЕЈД АРИФИ 1

17 ОМАР МЕРОВИЌ

БЕЛИ

1 АБАД РАМАДАНИ 1,5

2 АНЕС МЕЉИЧИ 6

3 ТАДЕЈ АНГЕЛОВСКИ 5

4 КРИСТИЈАН СТОИЌ

5 СУФИЈАН ШЕРИФИ 3

6 ЗЕНД БАФЌАРИ

7 ЛУКА НАУМОВСКИ 7

8 МИХАЕЛ ЦВЕТКОВСКИ 1

9 БУРАК НЕЗИРИ

10 ЈАКОВ ВЕЛИЧКОВСКИ

11 АМАР МУСТАФА 2

13 БЕТИМ КРАСНИЌИ

14 АНДРЕЈ ЃУРОСКИ 1

15 ДАВИД ГОЛУБОВ 1

16 АРБЕН ТУШЕ

17 ИБРАХИМ СИНАНИ

ТРЕТ НАТПРЕВАР

БЕЛИ

1 ПАВЕЛ КРСТЕВСКИ 0,5

2 МИРАЏ ЌАЗИМИ 1

3 ДОРИЈАН ВАЉАКОВ

4 АЛЕКСАНДАР НАСТАСИОВСКИ 1

5 ХРИСТИЈАН МАНЕВСКИ

6 МАТЕЈ МИТРЕВСКИ 3

7 ЈОВАН МАНЧЕВСКИ

8 АМАР АЈРЕДИНИ

9 ДАРИО ИЛИЕВСКИ 2

10 ДУШАН АНГЕЛЕВСКИ 1

11 КРИСТИЈАН БОЈКОВСКИ

13 БЕРИН АРИФИ 2

14 АНДРЕЈ ЉУБЕВСКИ 3

15 МАРКО ИЛИЕВСКИ

16 МАТЕЈ ЃОРГИЕВСКИ 2

17 ДАМЈАН ЈАКИМОВСКИ 2

ЦРВЕНИ

1 ЗАФИР ЗАФИРОВСКИ

2 ЛУКА СТЕВКОВСКИ

3 МУХАМЕД ИБРАХИМИ 3

4 БЛЕРИМ ЈАХЈА 1

5 БЛЕРОН БОСЊАКУ 3



6 АНТОНИО ПЕТРОВСКИ

7 МАРИО ДОДЕВСКИ

8 МАРТИН ЈОВАНОВИЌ 7

9 МАРКО МИЛАНОВСКИ 3

10 АБЕДИН КУРТИ 2

11 ЕНИС СИНАНИ

12 СТЕФАН НАНЕВСКИ 0,5

13 КОРАБ АЏАМИ

14 ЛУКА СТАМЕНКОВСКИ 1

15 ДАМЈАН АЛЕКСОВСКИ

ЧЕТВРТ НАТПРЕВАР

ЖОЛТИ

1 ЛУКА СТОЈАНОВСКИ 0,5

2 МИРАН САЛИХИ 1

3 НУРИ АБДУРАМАНИ

4 АДЕМ БАЈРАМИ 1

5 ФЛАКРОН МЕМИШИ 7

6 АДИС МУРАТИ

7 АРТАН ЗУЛБЕАРИ 1

8 УРОН АЛИЛИ 2

9 НИКОЛА НИКОДИНОВСКИ

10 АМАР АЛИЈА

11 АКСА ДЕМЕЛЕЗИ 1

13 МАРКО МАЛОВ

14 МАРТИН РИСТОВСКИ 1

15 ЛУКА НАУМОВСКИ

16 ЕНДРИТ ИСУФИ (ПОВРЕДИ РАКА) 1

17 МУСТАФА НЕЗИРИ

18 ЕНХАР АДЕМИ 1

19 АЛБАН БЕРИША

БЕЛИ

1 РЕСУЛ ШЕФКЕТИ

2 ГЕНЦ КЌИКУ 5

3 САМИ ХАМИТИ

4 МИКИ ИЛИЕВ

5 АБДУЛАЗИС ИСМАИЛИ 1

6 МУАД КУРТИШИ 5

7 АГАН АЛИУ 3

8 ШПЕТИМ НУХИА

9 ЈУСУФ БОСЊАКУ 4

10 АМИР ПОГРАЦА 4

11 ДАВИД ТРАЈЌЕВСКИ

13 КОСТАДИН МИХОВ

14 ТЕМЕЛКО ВИДЕВСКИ

15 ХАМИД ОМЕРОВИЌ

16 АЛЕКСАНДАР СПАСЕВСКИ

17 МЕНСУР ФЕРАТИ



18 ИБРАХИМ АЗИРИ 1

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИОН

БЕЛИ

1 ЈАНЕ КОЛЕВ

1 СИВ ЛУКА БОЈАЏИЕВ

12 АНДРЕЈ МИХАИЛОВ

2 ЈОВАН МАРКОВ 1

3 МАРИО МИАЛОВ

4 ЈОВАН ЃОРГИЕВ

5 ДАРКО МИТЕВ

6 БЛАГОЈ ТРАЈКОВСКИ

7 ДЕНИЗ АРИФОВСКИ

8 МУХАМЕД ДЕМИРОВ

9 АНДРЕЈ НАЧКОВ

10 АНДРЕЈ РИСТОВ

11 СТЕФАН МИЛАНОВ

13 РАДЕ КОСТАДИНОВ 4

14 ДАРЈАН ТАСЕВ 6

15 КИРЕ КИРЕВСКИ 5

16 ДИМИТАР ГЕРАСИМОВ 2

17 ДУШАН ПАВЛОВ 2

ЖОЛТИ

1 МАРТИН МИЛЕНКОВСКИ 0,5

12 АНДРЕЈ АРСОВСКИ 2

2 ДАВИД ДАВИТКОВ

3 ПЕТАР ПЕТРОВ 2

4 АНДРЕЈ ВЕЛКОВ 7

5 ПАВЕЛ ШТЕРЈОВ 4

6 ЈОВАН ПОСТОЛОВ 7

7 БОРИС РИСТОВ

7 ЕНДЕР МУСТАФА 4

9 БРАНИМИР ИВАНОВ

10 ЉУПЧЕ ТАСЕВ 3

11 ЛУКА НИКОЛОВ

13 МАКСИМ СМИЛКОВ

14 ЈОВАН ДАМЈАНОВ

15 АЛЕКСАНДАР КОЦЕВ 1

16 МАКСИМ РУНТЕВ

17 ЛУКА ЈАНЕВ

18 НЕВЕН КОСТАДИНОВ 1

19 ЃОКО СПАСОВ 5



НАПОМЕНА:

ФУДБАЛЕРИТЕ КОИ СЕ ЗАБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА СЕ ДИРЕКТНО ВЛЕЗЕНИ ВО

ТРЕТИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ, КОЈ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 31.05.2019 ГОДИНА (ПЕТОК), НА 

ТЦ НА ФФМ - СОГЛАСНО РАСПОРЕДОТ КОЈ ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕН ДОПОЛНИТЕЛНО. ИСТИТЕ ЌЕ 

ТРЕБА ДА ГИ КОМУНИЦИРААТ КООРДИНАТОРИТЕ КОИ ГИ КОМУНИЦИРАА ЗА

ПРВИОТ КРУГ ЗА СООДВЕТНО ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПАТУВАЊЕТО ДО СКОПЈЕ И НАЗАД.

ФУДБАЛЕРИТЕ КОИ НЕ СЕ ЗАБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА, БЕЗ РАЗЛИКА ДАЛИ ИМААТ 

ПОЕНИ ИЛИ НЕ, МОЖЕ ДА СЕ ПРИЈАВАТ ЗА ВТОР КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ, КОЕ ЌЕ СЕ ОДРЖИ 

НА ДЕН 28.05.2019 ГОДИНА (ВТОРНИК), НА ТРЕНИНГ ЦЕНТАРОТ НА ФФМ ВО СКОПЈЕ, 

СОГЛАСНО РАСПОРЕДОТ КОЈ ЌЕ СЕ ОБЈАВИ ЗАЕДНО СО ОВИЕ РЕЗУЛТАТИ. ИСТИТЕ

ЌЕ ТРЕБА ДА ГИ КОМУНИЦИРААТ КООРДИНАТОРИТЕ КОИ ГИ КОМУНИЦИРАА ЗА 

ПРВИОТ КРУГ ЗА СООДВЕТНО ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПАТУВАЊЕТО ДО СКОПЈЕ И НАЗАД.


